
 
UCHWAŁA Nr IV/41/24 

Rady Gminy Małdyty 
z dnia 30 października 2024 roku 

 
zmieniająca uchwałę Nr XVIII/163/12 Rady Gminy Małdyty z dnia 18 lipca 2012 roku  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania  
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Małdyty. 

 
 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 2778 z późn. zm.) i 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465ze zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1  

 
W uchwale Nr XVIII/163/12 Rady Gminy Małdyty z dnia 18 lipca 2012 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Małdyty (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 2012, poz. 2207), zmienionej uchwałą Nr VIII/64/19 Rady Gminy Małdyty z dnia 28 
sierpnia 2019 roku(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego 2019, poz. 4326) 
załącznik nr 2 i 3  otrzymują brzmienie odpowiednio jak załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 
 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/41/24 
Rady Gminy Małdyty  
z dnia 30 października 2024 r. 

 
 
 

Wykaz przystanków zlokalizowanych przy drogach wojewódzkich i powiatowych 
udostępnionych operatorom publicznego transportu zbiorowego 

 
1.  Droga wojewódzka nr 519 Dobrocin Morąg 
2.  Droga wojewódzka nr 519  Dobrocin  Małdyty  
3.  Droga wojewódzka nr 519  Wilamówko  Morąg  
4.  Droga wojewódzka nr 519  Wilamówko  Małdyty  
5.  Droga wojewódzka nr 519  Wilamowo na żądanie  Morąg  
6.  Droga wojewódzka nr 519  Wilamowo na żądanie  Małdyty  
7.  Droga wojewódzka nr 519  Wilamowo  Morąg  
8.  Droga wojewódzka nr 519  Wilamowo  Małdyty  
9.  Droga wojewódzka nr 519  Wilamowo na żądanie  Morąg  
10.  Droga wojewódzka nr 519  Wilamowo na żądanie  Małdyty  
11.  Droga wojewódzka nr 519  Zajezierze  Zalewo  
12.  Droga wojewódzka nr 519  Zajezierze  Małdyty  
13.  Droga wojewódzka nr 519  Drynki  Zalewo  
14.  Droga wojewódzka nr 519  Drynki  Małdyty  
15.  Droga powiatowa  Szymonowo  Małdyty 
16.  Droga powiatowa  Plękity  Małdyty 
17.  Droga powiatowa  Plękity  Szymonowo  
18.  Droga powiatowa  Sarna  Morąg  
19.  Droga powiatowa  Sarna  Małdyty  
20.  Droga powiatowa  Sambród  Morąg  
21.  Droga powiatowa  Sambród  Małdyty  
22.  Droga powiatowa  Sambród Mały  Morąg  
23.  Droga powiatowa  Sambród Mały  Małdyty  
24.  Droga powiatowa  Sambród na żądanie  Morąg  
25.  Droga powiatowa  Sambród na żądanie  Małdyty  
26.  Droga powiatowa  Leśnica  Morąg  
27.  Droga powiatowa  Leśnica  Małdyty  
28.  Droga powiatowa  Małdyty dworzec PKP  zbiorczy  
29.  Droga powiatowa  Małdyty na żądanie  

ul. Zamkowa  
Małdyty  

30.  Droga powiatowa  Budwity  Kreki  
31.  Droga powiatowa  Budwity  Małdyty  
32.  Droga powiatowa  Budyty  Kreki  
33.  Droga powiatowa  Budyty  Małdyty  
34.  Droga powiatowa  Kadzie  Kreki  
35.  Droga powiatowa  Kadzie  Małdyty  
36.  Droga powiatowa  Kreki  Bartno  
37.  Droga powiatowa  Kreki  Małdyty  
38.  Droga powiatowa  Koszajny  Kreki  
39.  Droga powiatowa  Koszajny  Małdyty  
40.  Droga powiatowa  Połowite  Małdyty  
41.  Droga powiatowa  Wielki Dwór  Kreki  
42.  Droga powiatowa  Wielki Dwór  Małdyty  
43.  Droga powiatowa  Wielki Dwór na żądanie  Małdyty  
44.  Droga powiatowa  Jarnołtowo  Kreki  
45.  Droga powiatowa  Jarnołtowo  Małdyty  
46.  Droga powiatowa  Jarnołtówko  Małdyty  

  



 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/41/24 
Rady Gminy Małdyty  
z dnia 30 października 2024 r. 

 
 
 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach gminnych 
udostępnionych operatorom publicznego transportu zbiorowego 

 

Lp. Kategoria drogi Nazwa przystanku-lokalizacja Kierunek 

1.  Droga gminna  Surzyki Wielkie  Ostróda  
2.  Droga gminna  Surzyki Wielkie  Pasłęk  
3.  Droga gminna  Dziśnity  Ostróda  
4.  Droga gminna  Dziśnity  Pasłęk  
5.  Droga gminna  Wodziany  Ostróda  
6.  Droga gminna  Wodziany  Pasłęk  
7.  Droga gminna  Plękity  Ostróda  
8.  Droga gminna  Plękity  Pasłęk  
9.  Droga gminna  Linki  Ostróda  
10.  Droga gminna  Linki  Pasłęk  
11.  Droga gminna  Sople  Ostróda  
12.  Droga gminna  Sople  Pasłęk  
13.  Droga gminna  Małdyty skrzyżowanie- zbiorczy  zbiorczy  
14.  Droga gminna  Gumniska Wielkie  Ostróda  
15.  Droga gminna  Gumniska Wielkie  Pasłęk  
16.  Droga gminna  Karczemka  Ostróda  
17.  Droga gminna  Karczemka  Pasłęk  
18.  Droga gminna  Kiełkuty Dobrocin 
19.  Droga gminna  Fiugajka Małdyty 
20.  Droga gminna  Gumniska Wielkie Małdyty 
21.  Droga gminna  Surzyki Małe Małdyty 
22.  Droga gminna  Linki Małdyty 
23.  Droga gminna  Małdyty-Szkoła Podstawowa Teren gminy 
24.  Droga gminna  Dziśnity Teren gminy 
25.  Droga gminna  Wodziany Teren gminy 
26.  Droga gminna  ul. Słoneczna w Małdytach Teren gminy 
27.  Droga gminna  Dziśnity, dz. nr 39/1 Teren gminy 
28.  Droga wewnętrzna Szymonowo Szkoła Małdyty 
29.  Droga gminna  Szymonówko Małdyty 
30.  Droga gminna  Bagnity Małdyty 
31.  Droga gminna  Dobrocin Przedszkole Małdyty 
32.  Droga gminna  Pleśno Małdyty 
33.  Droga gminna  Gumniska Małe Małdyty 
34.  Droga gminna  Zduny Małdyty 
35.  Droga wewnętrzna Kozia Wólka Teren gminy 
36.  Droga gminna  Naświty Teren gminy 
37.  Droga gminna  Zalesie Małdyty 
38.  Droga wewnętrzna Kanty Teren gminy 
39.  Droga gminna  Klonowy Dwór Teren gminy 
40.  Droga wewnętrzna Ględy Teren gminy 

 
 


